

ROZPOČET

Stavba: DDM Palackého třída 418, Chrudim
Objekt: Oprava střechy objektu, méně a více práce

Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Křenek, s.r.o.
Místo: Palackého třída 418, Chrudim

Datum: 12. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -53 288,26

61 Úprava povrchů vnitřních -7 720,00

32	611142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů	m2	-20,000	97,00	-1 940,00
33	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-20,000	68,00	-1 360,00
34	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-20,000	221,00	-4 420,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 100,00

901	945412112nc	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m včetně dopravy	den	10,000	5 510,00	55 100,00
-----	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

94 Lešení a stavební výtahy -73 968,63

43	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	-506,300	38,00	-19 239,40
44	941112231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2131	m2	-30 378,000	1,00	-30 378,00
45	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	-506,000	23,00	-11 638,00
46	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	-48,075	14,00	-673,05
47	944111222	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122	m	-2 884,500	1,00	-2 884,50
48	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	-48,075	8,00	-384,60
52	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	-74,362	29,00	-2 156,50
53	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-4 461,700	1,00	-4 461,70
54	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	-74,362	19,00	-1 412,88
55	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	-20,000	37,00	-740,00

96 Bourání konstrukcí -3 710,00

60	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	-14,000	265,00	-3 710,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

98

Demolice a sanace

-14 454,00

67	985223110	Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	-1,100	11 340,00	-12 474,00
68	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15	kus	-330,000	6,00	-1 980,00

997

Přesun sutě

-8 535,63

69	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-7,031	463,00	-3 255,35
72	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-7,031	189,00	-1 328,86
73	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-98,434	8,00	-787,47
75	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	-7,031	450,00	-3 163,95

PSV

Práce a dodávky PSV

-74 684,64

762

Konstrukce tesařské

-57 513,64

110	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	6,700	322,00	2 157,40
117	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	-12,000	101,00	-1 212,00
125	762331923	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	-7,300	91,00	-664,30
134	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	-16,500	36,00	-594,00
##	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	-0,165	5 742,00	-947,43
136	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,165	644,00	-106,26
137	762ppv	Provizorní přichycení podbití vuty dle čv105 - pozn.1	m	-16,500	324,00	-5 346,00
138	762ps	Provizorní podepření stropu pod výměnou trámu - zřízení, opotřebení, odstranění	trám	-2,000	171,00	-342,00
139	762821953	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 m	m	-16,500	145,00	-2 392,50
140	762822140	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	-16,500	118,00	-1 947,00
##	762strt	stropní trám 195/260mm dřevěný hoblovaný impregnovaný - dodávka dle čv105 - pozn.1	m	-18,150	1 908,00	-34 630,20
142	762pril	Dřevěná příložka 60/50mm vč.spoj.úhelníku - d,m vč.následného uchycení podbití vruty dle čv105 - pozn.1	m	-15,450	347,00	-5 361,15
152	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	-20,000	36,00	-720,00
153	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	-20,000	80,00	-1 600,00
##	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	-0,550	6 188,00	-3 403,40
155	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	-0,550	92,00	-50,60

156	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,550	644,00	-354,20
-----	-----------	---	----	--------	--------	---------

784

Dokončovací práce - malby a tapety

-17 171,00

247	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-248,855	4,00	-995,42
248	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-248,855	18,00	-4 479,39
249	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-248,855	47,00	-11 696,19

Celkem

-127 972,90